
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 110 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 września 2019 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokalu stanowiącego własność 

Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym lokal 

użytkowy o powierzchni użytkowej 53,27 m2 znajdujący się na parterze budynku użyteczności 

publicznej, położonym w sołectwie Pustyny, ul. Kościelnej 4A, na działce numer ewidencyjny 

5237/5 obręb Krościenko Wyżne, objętej księgą wieczystą nr KS1K/00102089/5 prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Krośnie. 

 

§ 2. Wynajmowany lokal, o którym mowa w § 1, przeznaczony będzie pod działalność 

statutową stowarzyszenia LKS ORZEŁ Pustyny. 

 

§ 3. Ustala się stawkę czynszu w wysokości 1,00 zł/m2 netto miesięcznie plus podatek 

VAT według obowiązujących stawek. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


